DE SERVICIO:810110908417

RMU:77710 11-09-23 MODM-750526 004 CFE

CUENTA:11DW22A011110030

LÍMITE DE PAGO:23 ENE 26

CORTE A PARTIR:24 ENE 26

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:4AAE87

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 NOV 25-07 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$2,328

$2,328

(DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/01/2026 15:52:44hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77710 11-09-23 MODM-750526 004 CFE